

**CairosConsult A/S**

Nygade 7, 1.tv  
1164 København K  
CVR-nr. 31 78 70 41

Årsrapport for 2016  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017

Jan Nørgaard Knudsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	CairosConsult A/S Nygade 7, 1.tv 1164 København K
<b>Telefon:</b>	61 28 80 04
<b>Hjemmeside:</b>	<a href="http://www.cairosconsult.dk">www.cairosconsult.dk</a>
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:cairos@cairosconsult.dk">cairos@cairosconsult.dk</a>
<b>CVR-nr.:</b>	31 78 70 41
<b>Stiftet:</b>	7. november 2008
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jan Nørgaard Knudsen
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Meldgaard Mørck Jan Nørgaard Knudsen Anne Quistgaard
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter konsulentvirksomhed inden for 2 faglige områder:

- 1) Organisation og samfund
- 2) Mennesker i organisationer

Faglig udvikling og kundeopgaver ligger som udgangspunkt inden for en af disse 2 områder.

Vores konsulentopgaver hviler på samarbejde i langvarige relationer og på kundeanbefalinger, og vi har løst udviklingsopgaver for både store og små kunder i offentlige og private virksomheder. Vores kunder befinder sig i den offentlige sektor inden for stat, regioner og kommuner, og i den private sektor har vi kunder inden for f.eks. advokatbranchen, it og medicinalvirksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 877.570.

Egenkapitalen udgør kr. 1.398.234.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.389.504	4.690.112
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.253.750</u>	<u>-2.817.644</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.135.754	1.872.468
Finansielle indtægter .....		367	139
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.025</u>	<u>-3.141</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.132.096	1.869.466
Skat af årets resultat .....	2	<u>-254.526</u>	<u>-448.004</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>877.570</u></u>	<u><u>1.421.462</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		897.000	1.470.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-19.430</u>	<u>-48.538</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>877.570</u></u>	<u><u>1.421.462</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender .....		61.137	61.137
Værdipapirer .....		<u>5.535</u>	<u>5.168</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>66.672</u>	<u>66.305</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>66.672</u>	<u>66.305</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.184.846	652.788
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>20.444</u>	<u>20.364</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.205.290</u>	<u>673.152</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.056.936</u>	<u>2.720.414</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.262.226</u>	<u>3.393.566</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.328.898</u></u>	<u><u>3.459.871</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.234	20.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>897.000</u>	<u>1.470.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.398.234</b></u>	<u><b>1.990.664</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.616	29.567
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		43.950	222.413
Selskabsskat .....		117.834	346.341
Anden gæld .....		<u>760.264</u>	<u>870.886</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>930.664</b></u>	<u><b>1.469.207</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>930.664</b></u>	<u><b>1.469.207</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.328.898</b></u>	<u><b>3.459.871</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
Lønninger .....	2.859.350	2.393.556		
Pensioner .....	329.805	262.446		
Andre omkostninger til social sikring .....	37.409	30.804		
Øvrige personaleomkostninger .....	28.756	75.943		
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	-1.570	54.895		
	<u>3.253.750</u>	<u>2.817.644</u>		
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.253.750</u>	<u>2.817.644</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>5</u>	<u>5</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	251.834	442.341		
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	2.692	5.663		
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0		
	<u>254.526</u>	<u>448.004</u>		
Skat af årets resultat i alt .....	<u>254.526</u>	<u>448.004</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	500.000	20.664	1.470.000	1.990.664
Betalt udbytte .....	-	0	-1.470.000	-1.470.000
Årets resultat .....	-	-19.430	897.000	877.570
	<u>500.000</u>	<u>1.234</u>	<u>897.000</u>	<u>1.398.234</u>
Egenkapital ultimo .....	<u>500.000</u>	<u>1.234</u>	<u>897.000</u>	<u>1.398.234</u>
			<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500.000 stk. á nominelt kr. 1 .....			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 26 måneder med en gennemsnitlig kvartalsydelse på kr. 14.471, i alt kr. 125.415.

Opsigelsesvarsel på husleje er 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 16.514, i alt kr. 99.084.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for udlejers huslejedepositum er der deponeret kr. 58.109.